2

	ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack] 08.06.2021
	№
	81

	г. Верхняя Пышма

	О награждении знаком отличия «За заслуги перед городским округом Верхняя Пышма» I степени

В соответствии с Положением о почетном звании, наградах городского округа Верхняя Пышма, утвержденным Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 26.03.2020 № 20/8, на основании протокола заседания Комиссии по наградам городского округа Верхняя Пышма от 18.05.2021 № 4, руководствуясь Уставом городского округа Верхняя Пышма,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед городским округом Верхняя Пышма» I степени за многолетний добросовестный труд по профилактике заболеваемости населения, большой личный вклад в развитие здравоохранения в городском округе Верхняя Пышма, активное участие в организации и правоведении ежегодных оздоровительных кампаний детей и подростков городского округа Верхняя Пышма, обеспечение контроля за качеством питания детей в образовательных учреждениях городского округа Верхняя Пышма
Терентьеву Лидию Николаевну, врача-эпидемиолога отдела эпидемиологических экспертиз Северного Екатеринбургского филиала
ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Свердловской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя»,                  на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф).

	Глава городского округа
	И.В. Соломин

Вр-342869
Вр-342869